

Dotaz č. 8/2017

Tazatel:

M. Y. P.

252 67 Tuchoměřice

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

1. Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?
2. Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad?
3. Zároveň žádám o informaci, zda máte uzavřenou smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým.

Odpověď:

1. Daňové nedoplatky vymáháme svépomocí, služeb exekutora nevyužíváme.
2. Ne.
3. Ne.

Odpovídá: kancelář starosty